別記第３号様式（第９条関係）

公益財団法人
京都文化交流コンベンションビューロー
理事長　村田　純一 　　　様
所在地
旅行業者名
代表者

京の修学旅行３密防止対策等支援事業補助金
変更承認申請書

上記補助事業の申請を下記のとおり変更したいので、京の修学旅行３密防止対策等支援事業補助金交付要領第９条の規定に基づき、承認を申請します。
記

１　補助対象修学旅行を実施する学校名及び所在地

２　通知済交付予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　(うち3密防止対策等支援事業)　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　 （うち陽性時保護者等支援事業） 　　　　　　　　　　　　　円

２　変更の内容
（１）変更の理由
（２）事業、経費の変更内容

	変　更　前
	変　更　後

	補助対象修学旅行の期間
	令和　　年　　月　　日～
令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日～
令和　　年　　月　　日

	事業の内容

	経　　費
	　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類（変更の内容が分かるもの）

　　　陽性時保護者等支援事業の申請のため、変更交付申請を提出する場合は、下記の添付書類を
　　添付すること。

	陽性時保護者等支援事業

	（１）内訳書（別記第６号様式）
（２）交通費、宿泊料に係る領収書等支払額がわかる書類
　　　（内訳書（別記第６号様式）の記載内容がわかるもの）
（３）その他コンベンションビューローが必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]